
Příloha č. 13 PPŽP
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace

~ 1 ~

Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí
dotace

Název projektu: Safari Kemp

Žadatel:

Název:ZOO Dvůr Králové a.s.

Adresa: Štefánkova 1029
           544 01 Dvůr Králové nad Labem

Typ změny (plánovaná/neplánovaná): neplánovaná

Popis změny:
Změna harmonogramu projektu vyvolaná změnou termínů realizace zadávacích řízení.

Doplnění údajů o statutárním zástupci do kapitoly č. 5 žádosti o poskytnutí dotace.

Prioritní osa
3 – cestovní ruch

Oblast podpory 3.1 Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit   v
oblasti cestovního ruchu

Registrační číslo projektu CZ.1.13/3.1.00/02.00045



Příloha č. 13 PPŽP
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace

~ 2 ~

Původní text/hodnota
1) Kapitola 8 žádosti o poskytnutí dotace - HARMONOGRAM
Název aktivity: Výběrové řízení na I. stavební etapu (propojení vodovodu)
Začátek aktivity: 01.03.2008
Konec aktivity: 31.03.2008

Název aktivity: Výběrové řízení na II. (kemp), III. (parkoviště) a IV. (nový výběh zvířat) stavební etapu
Začátek aktivity: 01.03.2008
Konec aktivity: 30.06.2008

Název aktivity: 1. finanční etapa projektu, propojení vodovodu (I. stavební etapa)
Začátek aktivity: 01.04.2008
Konec aktivity:30.6.2008

2) Kapitola 16 žádosti o poskytnutí dotace – ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ
Číslo:001
Předmět zakázky: I. stavební etapa (propojení vodovodu)
……
Předpokládané datum vyhlášení: 01.03.2008
Předpokládané datum ukončení: 31.03.2008

Číslo:002
Předmět zakázky: II. stavební etapa (kemp)
……
Předpokládané datum vyhlášení: 01.04.2008
Předpokládané datum ukončení: 30.06.2008

Číslo:003
Předmět zakázky: IV. stavební etapa (výběh)
……
Předpokládané datum vyhlášení: 01.04.2008
Předpokládané datum ukončení: 30.06.2008



Příloha č. 13 PPŽP
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace

~ 3 ~

Návrh změny textu/hodnoty
1) Kapitola 8 žádosti o poskytnutí dotace - HARMONOGRAM
Název aktivity: Výběrové řízení na I. stavební etapu (propojení vodovodu)
Začátek aktivity: 15.04.2008
Konec aktivity: 15.05.2008

Název aktivity: Výběrové řízení na II. (kemp) a IV (nový výběh zvířat) stavební etapu
Začátek aktivity: 15.04.2008
Konec aktivity: 30.06.2008

Název aktivity: 1. finanční etapa projektu, propojení vodovodu (I. stavební etapa)
Začátek aktivity: 15.05.2008
Konec aktivity:30.6.2008

2) Kapitola 16 žádosti o poskytnutí dotace – ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ
Číslo:001
Předmět zakázky: I. stavební etapa (propojení vodovodu)
……
Předpokládané datum vyhlášení: 15.04.2008
Předpokládané datum ukončení: 15.05.2008

Číslo:002
Předmět zakázky: II. stavební etapa (kemp)
……
Předpokládané datum vyhlášení: 15.04.2008
Předpokládané datum ukončení: 30.06.2008

Číslo:003
Předmět zakázky: IV. stavební etapa (výběh)
……
Předpokládané datum vyhlášení: 15.04.2008
Předpokládané datum ukončení: 30.06.2008

Doplnění nové aktivity:
Název aktivity: Výběrové řízení na III. stavební etapu (parkoviště)
Předpokládané datum vyhlášení: 02.03.2009
Předpokládané datum ukončení: 29.05.2009

3) Kapitola č. 5 žádosti o poskytnutí dotace
Statutární zástupci:

RNDr. Dana Holečková
ředitelka, předsedkyně představenstva
telefon 1: 499311225
telefon 2: 608110250
e-mail: zoo.dk@zoodk.cz
fax:499320564

mailto:zoo.dk@zoodk.cz


Příloha č. 13 PPŽP
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace

~ 4 ~

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 9.4.2008

Místo změny v dokumentaci
-  kapitola 8 harmonogram projektu (str. 24 žádosti o poskytnutí dotace)
-  kapitola 16 zadávací řízení ( str. 35 -36 žádosti o poskytnutí dotace)
- kapitola 5 žadatel projektu (str.14 žádosti o poskytnutí dotace)

Zdůvodnění změny v dokumentaci
O změnu harmonogramu projektu žádáme z následujících důvodů:

V podané žádosti o poskytnutí dotace byly plánovány termíny zahájené  realizace zadávacích řízení na březen

2008, protože jsme předpokládali, že přibližně ve lhůtě  14 dnů od registrace  projektu na Úřadu regionální rady

NUTS II Severovýchod, ke kterému došlo dne 3.3.2008, obdržíme potvrzení o přijatelnosti našeho projektu.

Obdržení potvrzení o přijatelnosti projektu je pro nás klíčové, protože den jeho obdržení je rozhodným dnem  pro

způsobilost výdajů projektu. Lze tedy  říci, že  nás jeho obdržení opravňuje k investování do prvních kroků celé

akce.

Vzhledem k tomu, že jsme neobdrželi potvrzení o přijatelnosti v předpokládané lhůtě, nemohl být  původně

plánovaný termín realizace výběrových řízení dodržen.

Dále žádáme o doplnění údajů o statutárním zástupci organizace, které se - ačkoli byly vyplněny v elektronické

podobě žádosti, zřejmě z technických důvodů nevytiskly.

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného
zástupce žadatele

Datum

RNDr. Dana Holečková


